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DELEGAZIONE DI REGGIO EMILIA
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Stagione Sportiva 2024/2025
COMUNICATO UFFICIALE N. 11 DEL 23/08/2024

RIUNIONE SOCIETA'

Si comunica che Martedi 27 Agosto 2024 dalle ore 20,30, presso il Centro
Sociale "Buco Magico" in Via Martiri di Cervarolo 47 Reggio Emilia, si

terra I'annuale Riunione delle Societa Reggiane

INTERVERRANNO ALLA RIUNIONE IL PRESIDENTE C.R.E.R. AVV. SIMONE
ALBERICI E | COMPONENTI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO C.R.E.R.



http://www.figcreggioemilia.it/
mailto:info@figcreggioemilia.it
mailto:pec@pec.figcreggioemilia.it

LEGA NAZIONALE DILETTANTI

SECONDA CATEGORIA
COPPA EMILIA ROMAGNA SECONDA CATEGORIA

PROGRAMMA GARE
GIRONE 1

A.C. CARPINETI
BORZANESE A.S.D.
CASALGRANDESE
CERREDOLESE A.S.D.
GATTATICO CLUB
VIRTUS MANDRIO
FOOTBALL CLUB 70 A.S.D.
MONTECAVOLO A.S.D.
PUIANELLO

REGGIOLO

UNITED ALBINEA

VIRTUS CALERNO

- PRIMO TURNO

DATA/ORA STATO
1/09/24 16:30 1A
1/09/24 16:30 1A
1/09/24 16:30 1A
1/09/24 16:30 1A
1/09/24 16:30 1A
1/09/24 16:30 1A
1/09/24 16:30 1R
1/09/24 16:30 1R
1/09/24 16:30 1R
1/09/24 16:30 1R
1/09/24 16:30 1R
1/09/24 16:30 1R

RUBIERA CALCIO
SANTOS 1948 A.S.D.
BOIARDO MAER

CELTIC CAVRIAGO
SAXUM UNITED A.R.L.
RAPID VIADANA
VIRTUS BAGNOLO
FELLEGARA

U.S. SAN PROSPERO
REGGIO CALCIO A.S.D.
SAN FAUSTINO
SPORTING CLUB S.ILARIO

CARPINETI GALEOTTI A
BORZANO DI ALBINEA COMUNA
VILLALUNGA DI CASALGRANDE
CERREDOLO DI TOANO NARDIE
PRATICELLO DI GATTATICO V
MANDRIO PARROCCHIALE
S.ILARIO COMUNALE
MONTECAVOLO DI QUATTRO CA
PUIANELLO COMUNALE
REGGIOLO RINALDI

ALBINEA IL POGGIO

CALERNO BELLAROSA A

TERZA CATEGORIA

S| ALLEGA AL PRESENTE COMUNICATO UFFICIALE
IL CALENDARIO DI

TERZA CATEGORIA

che e da ritenersi definitivo
salvo errori e/o omissioni, salvo eventuali ripescaggi nei Campionati Nazionali come da normative Federali vigenti e salvo
variazioni e/o esigenze territoriali e/o salvo rinunce o esclusioni decise discrezionalmente dal Comitato Regionale e salvo
variazioni per eventuali concomitanze con i Campionati Nazionali di Calcio A 11 Maschile e Femminile.

GLI ANTICIPI PROGRAMMATI VERRANNO PUBBLICATI NEI PROSSIMI COMUNICATI

ELENCO CAMPI DI GIOCO

SOCIETA' DENOMINAZIONE CAMPO LOCALITA' INDIRIZZO
AMICI DI DAVIDE COMUNALE LIGONCHIO (RE) VIA'S. ROCCO 63
ASD RIVALTA "LARI" SINTETICO REGGIO EMILIA VIA C. FANO 27
BIASOLA PARROCCHIALE RIVALTA REGGIO EMILIA VIA GHIARDA 5/B
CADELBOSCO COMUNALE "DALLARI" CADELBOSCO DI SOPRA (RE) PIAZZA LIBERTA' 1
CALCIO CAVRIAGO PARROCCHIALE "MAGNANI" |CAVRIAGO (RE) VIA QUERCIOLI
COLLAGNA COMUNALE COLLAGNA (RE) VIA PAPA GIOVANNI XX
COVIOLO FOOTBALL CLUB  |PARROCCHIALE COVIOLO REGGIO EMILIA VIA VITTORINO DA FELTRE
FELINA COMUNALE "ZANELLI" FELINA DI CASTELNOVO NE' MONTI (RE) [VIA TEGGE 5
FOGLIANO COMUNALE REGGIO EMILIA VIA FERMI
INVICTA GAVASSETO . PARROCCHIALE GAVASSETO  |REGGIO EMILIA VIA MUTI 2
PLAZA FOOTBALL CLUB COMUNALE "S. D'ARZO" MONTECCHOI EMLIIA STRADA PER S.ILARIO
POLISPORTIVA GATTA COMUNALE GATTA DI CASTELNOVO NE' MONTI VIA SALDE
RAMISETO COMUNALE RAMISETO (RE) VIA CAMPOGRANDE
SALVATERRA "POLI" SINTETICO CHIOZZA DI SCANDIANO (RE) VIA DEL'ECO 10
SPORTING CAVRIAGO PARROCCHIALE "MAGNANI" [CAVRIAGO (RE) VIA QUERCIOLI
VETTO COMUNALE VETTO (RE) VIA VALLE DEI CAVALLIERI




MEMORIAL PRESIDENTI - COPPA PROVINCIA TERZA CATEGORIA

PROGRAMMA GARE PRIMO TURNO - ANDATA
GIRONE 1
AMICI DI DAVIDE COLLAGNA

ASD RIVALTA F.C.
BIASOLA APS

FELINA

PLAZA FOOTBALL CLUB
RAMISETO

SALVATERRA

SPORTING CAVRIAGO

PROGRAMMA GARE PRIMO

CADELBOSCO A.S.D.
FOGLIANO A.S.D.
POLISPORTIVA GATTA ASD
CALCIO CAVRIAGO

VETTO

INVICTA GAVASSETO A.S.D.
COVIOLO FOOTBALL CLUB ASD

TURNO - RITORNO

GIRONE 1

CADELBOSCO A.S.D.

CALCIO CAVRIAGO

COLLAGNA

COVIOLO FOOTBALL CLUB ASD
FOGLIANO A.S.D.

INVICTA GAVASSETO A.S.D.
POLISPORTIVA GATTA ASD
VETTO

ASD RIVALTA F.C.
PLAZA FOOTBALL CLUB
AMICI DI DAVIDE
SPORTING CAVRIAGO
BIASOLA APS
SALVATERRA

FELINA

RAMISETO

DATA/ORA
LIGONCHIO LAGHI 1/09/24 16:
REGGIO EMILIA LARI SINTET 1/09/24 16:
RIVALTA PARROCCHIALE 1/09/24 16:
FELINA ZANELLI 1/09/24 16:
MONTECCHIO E. NUOVO S.D'A 1/09/24 16:
RAMISETO COMUNALE 1/09/24 16:
CHIOZZA POLI SINTETICO 1/09/24 16:
CAVRIAGO MAGNANI PARROCCH 1/09/24 16:

DATA/ORA
CADELBOSCO DI SOPRA DALLA 8/09/24 16:
CAVRIAGO MAGNANI PARROCCH 8/09/24 16:
COLLAGNA GALEAZZI 8/09/24 16:
COVIOLO PARROCCHIALE 8/09/24 16:
FOGLIANO COMUNALE 8/09/24 16:
GAVASSETO PARROCCHIALE 8/09/24 16:
GATTA DI CASTELNOVO NE' M 8/09/24 16:
VETTO COMUNALE 8/09/24 16:

ATTIVITA' DI BASE

RIEPILOGO ISCRIZIONI CAMPIONATI S.G.S. 2024-2025
COMPETENZA DELEGAZIONE PROVINCIALE

Salvo errori e/o omissioni

30
30
30
30
30
30

30

30
30
30
30
30

30
30

STATO
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A

STATO
1R
1R
1R
1R
1R
1R
1R
1R

CAMPIONATO

COMPETENZA

INVIO DOCUMENTO
DI ISCRIZIONE
DEMATERIALIZZATO

DATE PRESUNTE

INIZIO ATTIVITA’

ESORDIENTI 1° e 2°ANNO
PROVINCIALI

PULCINI 1° e 2° ANNO PROVINCIALI

Delegazione
Provinciale

dal 8 luglio
al 6 SETTEMBRE
ORE 17.00
REGOLARIZZAZIONE:
entro 11 SETTEMBRE

28-29/09

PICCOLI AMICI / PRIMI CALCI

PROVINCIALI

Delegazione
Provinciale

dal 8 luglio
al 25 SETTEMBRE ORE 17.00
REGOLARIZZAZIONE:
entro 30 Settembre ore 17.00

5/10




2. PROGRAMMA GARE

PROGRAMMA GARE DAL 1/09 AL 8/09/2024

LEGA NAZ

CAMPIONATO W6 Coppa Emilia 2a ctg Reggio Em.

GIRONE 1

A.C. CARPINETI
BORZANESE A.S.D.
CASALGRANDESE
CERREDOLESE A.S.D.
GATTATICO CLUB
VIRTUS MANDRIO
FOOTBALL CLUB 70 A.S.D.
MONTECAVOLO A.S.D.
PUIANELLO
REGGIOLO

UNITED ALBINEA
VIRTUS CALERNO

RUBIERA CALCIO
SANTOS 1948 A.S.D.
BOIARDO MAER

CELTIC CAVRIAGO
SAXUM UNITED A.R.L.
RAPID VIADANA
VIRTUS BAGNOLO
FELLEGARA

U.S. SAN PROSPERO
REGGIO CALCIO A.S.D.
SAN FAUSTINO
SPORTING CLUB S.ILARIO

CARPINETI GALEOTTI A
BORZANO DI ALBINEA COMUNA
VILLALUNGA DI CASALGRANDE
CERREDOLO DI TOANO NARDIE
PRATICELLO DI GATTATICO V
MANDRIO PARROCCHIALE
S.ILARIO COMUNALE
MONTECAVOLO DI QUATTRO CA
PUIANELLO COMUNALE
REGGIOLO RINALDI

ALBINEA IL POGGIO

CALERNO BELLAROSA A

DATA/ORA
1/09/24 16:
1/09/24 16:
1/09/24 1lé6:
1/09/24 1lé6:
1/09/24 16:
1/09/24 16:
1/09/24 1lé6:
1/09/24 1lé6:
1/09/24 16:
1/09/24 16:
1/09/24 16:
1/09/24 1lé6:

STATO
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1R
1R
1R
1R
1R
1R

CAMPIONATO Z6 MEMORIAL PRESID 3 CTG REGGIO E

GIRONE 1

AMICI DI DAVIDE

ASD RIVALTA F.C.

BIASOLA APS

FELINA

PLAZA FOOTBALL CLUB
RAMISETO

SALVATERRA

SPORTING CAVRIAGO
GIRONE 1

CADELBOSCO A.S.D.

CALCIO CAVRIAGO
COLLAGNA

COVIOLO FOOTBALL CLUB ASD
FOGLIANO A.S.D.

INVICTA GAVASSETO A.S.D.
POLISPORTIVA GATTA ASD
VETTO

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

COLLAGNA

CADELBOSCO A.S.D.
FOGLIANO A.S.D.
POLISPORTIVA GATTA ASD
CALCIO CAVRIAGO

VETTO

INVICTA GAVASSETO A.S.D.
COVIOLO FOOTBALL CLUB ASD

ASD RIVALTA F.C.
PLAZA FOOTBALL CLUB
AMICI DI DAVIDE
SPORTING CAVRIAGO
BIASOLA APS
SALVATERRA

FELINA

RAMISETO

LIGONCHIO LAGHI

REGGIO EMILIA LARI SINTET
RIVALTA PARROCCHIALE
FELINA ZANELLI

MONTECCHIO E. NUOVO S.D'A
RAMISETO COMUNALE

CHIOZZA POLI SINTETICO
CAVRIAGO MAGNANI PARROCCH

CADELBOSCO DI SOPRA DALLA
CAVRIAGO MAGNANI PARROCCH
COLLAGNA GALEAZZI

COVIOLO PARROCCHIALE
FOGLIANO COMUNALE
GAVASSETO PARROCCHIALE
GATTA DI CASTELNOVO NE' M
VETTO COMUNALE

DATA/ORA
1/09/24 16:
1/09/24 1leé:
1/09/24 1lé6:
1/09/24 16:
1/09/24 16:
1/09/24 1é6:
1/09/24 1leé:
1/09/24 16:

DATA/ORA
8/09/24 1lé6:
8/09/24 16:
8/09/24 16:
8/09/24 16:
8/09/24 16:
8/09/24 16:
8/09/24 16:
8/09/24 16:

30
30
30

30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30
30

RIUNIONI DELEGAZIONI PROVINCIALI
S.S.2024/2025

DELEGAZIONE DI RAVENNA

LUNEDI’ 26 AGOSTO ORE 20.00
SALA BUZZI VIA BERLINGUER 11 — RAVENNA

DELEGAZIONE DI REGGIO EMILIA

MARTEDI’ 27 AGOSTO ORE 20.30
CENTRO SOCIALE “BUCO MAGICO” — VIA MARTIRI DI CERAVOLO 47 — REGGIO EMILIA

DELEGAZIONE DI MODENA

GIOVEDI’ 29 AGOSTO ORE 20.00
PALAPANINI - VIALE DELLO SPORT - MODENA

STATO
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A

STATO
1R
1R
1R
1R
1R
1R
1R
1R



DELEGAZIONE DI RIMINI
VENERDI’ 30 AGOSTO ORE 20.45
SALA ARIA CENTRO CONGRESSI SGR VIA CHIABRERA 34/D - RIMINI

DELEGAZIONE DI BOLOGNA
SABATO 31 AGOSTO ORE 10.30
SEZIONE A.l.A. DI BOLOGNA ROTONDA ITALIA, 8 - BOLOGNA

DELEGAZIONE DI FERRARA
SABATO 31 AGOSTO ORE 18.00
SALA A.l.A. VIA ORTIGARA 25/a - FERRARA

DELEGAZIONE DI FORLY
LUNEDI’ 2 SETTEMBRE ORE 20.00
CLUB HOUSE DELL'OROGEL STADIUM “DINO MANUZZI”

DELEGAZIONE DI PIACENZA
MARTEDI’ 3 SETTEMBRE ORE 20.30
SALA CONVEGNI PIANA — UNIVERSITA’ CATTOLICA VIA EMILIA P.SE 84

DELEGAZIONE DI PARMA
GIOVEDI’ 5 SETTEMBRE ORE 20.00
SALA LUCIANO BENEDINI VIA ANEDDA 5/a - PARMA

RIEPILOGO ISCRIZIONI CAMPIONATI DILETTANTI 2024-2025

Salvo errori e/o omissioni

TERMINE PERENTORIO

CAMPIONATO COMPETENZA UNICO
PENA: DECADENZA

CALCIO A 5 UNDER 21 MASCHILE-FEMMINILE ) dal 8 luglio
Comitato
. al 26 agosto
Regionale o
CALCIO A 5 UNDER 19 MASCHILE-FEMMINILE orario indicativo ore 17.00
. dal 8 luglio
Comitato
CALCIO A 5 FEMMINILE Regionale al 9 settembre
& orario indicativo ore 17.00
. dal 8 luglio
CALCIO A5 SERIED CorTutato al 02 settembre
Regionale

orario indicativo ore 17.00

AMATORI SU RICHIESTA




4. COMUNICAZIONI DEL COORDINATORE DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

SI RICEVE DALL'UFFICIO DEL COORDINATORE FEDERALE DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO DELL’EMILIA
ROMAGNA REGIONALE DOTT. MASSIMILIANO RIZZELLO, SI PUBBLICA QUANTO SEGUE:
* *
* *

&)

OPEN DAY

Di seguito si pubblicano gli OPEN DAY preventivamente autorizzati dal Coordinatore regionale del
Settore Giovanile e Scolastico:

SPORTING SCANDIANO
2.09.2024 - 14.09.2024

Pubblicato in REGGIO EMILIA ed affisso all’albo della DELEGAZIONE il 23/08/2024.

Il Segretario Delegato
Ilvano Pioppi Manuele Rabbi



